
INFORMACIJA DĖL KONFERENCIJŲ SALĖS NUOMOS
Konferencijų salė  (telpa iki 70 asm.)  - 90 EUR/visa diena

Ekranas
Audio-video aparatūra
Wi-Fi 
Magnetine rašymo lenta
Rašymo priemonės ir 10 lapu bloknotas
Multimedia projektorius
Faksimilinis ryšys
Stalo vanduo su citrina

Įskaičiuota į kainą: Už papildomą mokestį:
Mikrofonų Sistema – 30 eur
Kavos pertraukėlės nuo 1,75 eur/asm
Pietūs (karštas patiekalas, sriuba, desertas, 
gėrimas) nuo 13,05 eur/asm
Nakvynė nuo 45 eur
Sauna grupei iki 10 asm. -  170 eur/2val.        
(Papildoma valanda 50 eur)    

Viešbutis Park Villa, Vaidilutės g. 6A, LT-10100, Vilnius
T + 370 5 2113356 E konferencijos@parkvilla.lt W www.parkvilla.lt



Sviestiniai sausainiai, kava, pienas, arbata, citrina, stalo vanduo  - 2,00 eur
Mažas pyragėlis*, kava, pienas, arbata, citrina, stalo vanduo - 2,50  eur
Du vieno kąsnio sumuštiniai su lašiša ar kumpiu, kava, pienas, arbata, citrina, vanduo -  3,50 eur
Desertas, kava, pienas, arbata, citrina, stalo vanduo.** nuo 3,50 Eur

Galimi kavos pertraukėlių variantai:

* Pyragėliai:
Mažas sviestinis prancūziškas ragelis (Croissant)
Mažas pyragėlis su persikų įdaru
Mažas pyragėlis su varškės įdaru.

* Desertai:
Mini pyragėliai (šokoladinis ir karamelinis) 3,50 Eur/asm. 
Šokoladiniai eklerai 3,50 Eur/asm 
Kavos eklerai 3,50 Eur/asm
Pyragėlis „Riešutėlis“ 3,50 Eur/asm.
 Šokoladiniai pyragaičiai 3,50 Eur/asm
 Braškiniai pyragaičiai 3,50 Eur/asm

Abrikosiniai pyragaičiai 3,50 Eur/asm
Avietiniai pyragaičiai 3,50 Eur/asm
 Bananiniai pyragėliai 4,05 Eur/asm
Biskvitinis vyniotinis su braškiu padažu 4,05Eur/asm
Karamelinis pyragas 4,05 Eur/asm
Šokoladinis pyragas 4,35Eur/asm
Obuolių pyragas su ledais 5,20Eur/asm
Štrudelis su ledais 5,80Eur/asm
Morenginis tortas su šviežiomis braškėmis ir plakta 
grietinėle 6,40Eur/asm.

***Informuojame, kad užsakant kavos pertraukėlę reikėtų kavos ir arbatos užsakyti bent po 5 vnt. daugiau (priklausomai nuo bendro žmonių kiekio). Jums 
pageidaujant, galima kavą ir arbatą paskaičiuoti pagal faktą. Kavos pertraukėlės padengiamos švediško stalo principu pateikiamos foje prie konferencijos 
salės.



Pietų/vakarienės meniu konferencijoms 

Sriubos papildomai 3,5 Eur
Itališka daržovių sriuba „Minestrone“

Kreminė moliūgų sriuba
Bulvienė su frikadėlėmis

Vengriška guliašinė sriuba
Barščiai su baravykais

Ryžių-pomidorinė sriuba
Šaltibarščiai su bulvėmis

Pavasario salotos
Vištienos krūtinėlė įdaryta sūriu
Obuolių pyragas
Gaiva

Nicos salotos
Imbieriniai vištienos gabaliukai
Varškės ir sūrio pyragas
Gaiva

Mozarella su pomidorais ir pesto padažu
Vištienos kepsnys su ananasais
Biskvitinis pyragaitis
Gaiva

Frize salotos su Parmos kumpiu
Kalakuto pjausnys su miško grybais
Keksiukas
Gaiva

Margios salotos su vištiena ir sezamais
Kiaulienos nugarinė su kauliuku, 
špinatais ir bulvių kroketais
Obuolių pyragas
Gaiva

Nicos salotos
Kiaulienos sprandinės kepsnys su 
virtomis daržovėmis
Varškės pyragas
Gaiva

Daržovių salotos su feta sūriu
Jautienos befstroganas
Obuolių pyragas
Gaiva

Mozarella su pomidorais
Burgundiški kepsneliai
Šokoladinis pudingas
Gaiva

Daržovių salotos su feta sūriu
Kiaulienos išpjovos medalionai su 
rūkyta šonine
Pyragas „Negriukas“
Gaiva

Nicos salotos
Jautiena kinietiškai
Biskvitinis pyragaitis
Gaiva

Rūkytos vištienos krutinėlės salotos
Užkepta menkės filė su pomidorais
Obuolių pyragas
Gaiva

Milano salotos 
Lašišos kepsnys
Pyragas „Negriukas“
Gaiva

Špinatų salotos su džiovintais pomidorais
Kepta skorpionžuvis su saldžiarūgščiu
 padažu
Varškės pyragas
Gaiva

13 eur

13 eur

13 eur

16 eur

14 eur

16 eur

14 eur

16 eur

16 eur

16 eur

14 eur

16 eur

16 eur



Vegetariški patiekalai  Karštieji patiekalai 7,70 eur

Vištienos krūtinėlė įdarytą sūriu (patiekiama su ryžiais 
ir troškintomis daržovėmis )               
 Vištienos krūtinėlės suktinukas su daržovėmis 
(patiekiamas su ryžiais ir šviežiomis  daržovėmis) 
 Kiaulienos sprandinės kepsnys keptas ant grotelių ( 
patiekiamas su apkeptomis bulvėmis ir šviežiomis 
daržovėmis )
Lietuviškas karbonadas (patiekiamas su bulvių košė ir 
šviežiomis daržovėmis ) 
Skorpionžuvės filė užkepta su pomidorais ir sūriu 
(patiekiama su ryžiais ir burokėlių salotomis)
Kepta menkės filė su saldžiarūgščiu padažu ( 
patiekiama su ryžiais ir šviežių daržovių salotomis)
Daržovių troškinis „Ratatouille”
Užkeptos cukinijos su pievagrybiais ir sūriu

Keptos daržovės ant grilio - 7 eur
Įdaryta cukinija - 7 eur
Baklažanų bokštelis su feta sūriu ir pomidorais - 7 eur
Žuvies apkepėlė su daržovėmis - 8,70 eur
Baklažanų-cukinijos suktinukas su kedro riešutais -  8 eur
Užkeptos daržovės su varškės kremu ir žalūmynais - 8 eur

Salotos

Pavasario salotos  - 5 eur 
Nicos salotos – 5eur 
Milano salotos – 5 eur 
Rūkytos vištienos krutinėlės salotos - 5  eur

Viešbutis Park Villa, Vaidilutės g. 6A, LT-10100, Vilnius
T + 370 5 2113356 E konferencijos@parkvilla.lt W www.parkvilla.lt


